*Laudate eum in virtutibus eius.* ) Quid est quod dicit, Lau-

**A** date eum propter potentiam eius, propter virtutem, & mirabilia quæ ostendit.

*Laudate eum secundum multitudinem magnitudo.* ) Non hoc dicit, quod ita laudare possit, vt magnitudini eius correspondeat: sed quantum fieri potest, laudem eius extendite.

*Laudate eum in sono tubæ.* ) Omnia organa recenset, & per omnia melodiam Deo offerre hortatur. Sed quemadmodum Iudæi omnis generis organis, Ita nos omnibus membris nostris Deum laudare iubemur. Et quoniam omnem creaturam, & omnia organa quibus hymni dicebantur, ad hymnodiam excitauit: iam ad omnem naturam & quamcunque ætatem conuertitur, & ad hymnodiam eos & doxologiam commouet.

F I N I S.

IN THE SENATE OF THE MASSACHUSETTS  
JANUARY 18 1850

REPORT OF THE  
COMMISSIONERS OF THE LANDS

IN ANSWER TO A RESOLUTION PASSED BY THE SENATE  
MAY 18 1849

ALBANY: PUBLISHED BY G. B. BROWN, STATE PRINTER.  
1850.

NOTÆ

IN

S. BASILLII

OPERA

PP. FRONTONIS DVCAEI

BVRDIGALENSIS

ET

ANDR. SCHOTTI

ANTVERPIANI

DE SOCIETATE

IESV.

In Homiliam VII. in Hexaëmeron, quæ de reptilibus est.

T fi qua aquatilium.] καὶ ὑπόποδα δὲ καὶ ποσὶ πικὰ ὑπάρχει πῖνα τῶν ἐνύδρων. Ad verbum hæc Græca sonant. Et si autem quædam ex aquatilibus pedum fulturis nituntur, & incedunt: maximè quidem horum pleraque sunt amphibia, vt phocæ, crocodili, hippopotami, ranæ & cancri: attamen prærogatiua nominis gaudet, quod suapte natura natatilis est. Hoc nimirum vult Basilius, reptilia dici quæcumque viuunt in aquis; licet ex iis quædam pedes habeant: quia natatilia, quæ numerosiora sunt, repunt tantum, non incedunt. Ambrosius lib. v. cap. i. Hexaëm. Quin etiam cum pleraque pedes habeant, & ambulandi vsûm, eo quòd sunt amphibia, quæ vel in aquis, vel in terris viuunt, &c.

Sunt & gregalia solitaria, vt cete.] Non dicit gregalia solitaria esse, nec in exemplum solitariorum cete adducit, imo tria hæc diuersa genera piscium statuit, τὰ ἀγελῶνα, τὰ ποροσθινὰ, τὰ κήτη καὶ ὑπὲρ ὄγκου, τὰ λεπτότατα τῶν ἰχθύων. gregalia, dispersa, cete, balenæ molis immensæ, & minutissimi pisces. ἀγελῶνα, καὶ ποροσθινὰ, Cicero vertit, congregata, & soliuaga. Tusc. 5. Theod. Gaza gregalia & inciuilia; nam & Aristoteles docet i. de Histor. Animal. cap. i. ex gregalibus quemadmodum & ex solitariis,

quædam esse πολιτικὰ ciuilia, quædam ποροσθινὰ. Paulo post tollendum est illud, porrò, ne due res diuersæ esse videantur, pulmo, & viscus rarum, hoc modo: In nobis enim est pulmo, viscus rarum, meatibus quæ multis patens, quod per distentionem pectoris aërem recipiens. Ambros. lib. v. Hexaëm. cap. 4. Nobis pulmo per thoracis laxiora penetrabilia recipit spiritum: & cum sit ipse poris plerisque penetrabilis, interiorum calorem refrigerat.